附件4

广东省梅州监狱监管区办公场所加装门禁项目采购合同（模板）
合同编号：
甲方：
乙方：
为了保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律、法规的规定，签订本合同，并共同遵守。
一、合同标的
	序号
	品名
	规格参数
	单位
	数量
	单价
（元）
	金额
（元）
	备注

	1
	国密门
禁板
（双路）
	颢达HD8002:
云控制器-双门双向控制；4万用户管理权限，10万条脱机存储记录；12V3-7A供电，功耗小于200毫安；TCP/IP局域网广域网联网控制，可外接4个读头；输入格式：Wiegand 26-66 bit；外观尺寸：219*122*34mm 。
	块
	5

	新加装门禁系统须兼容现“颢达”门禁系统，用户数据无缝对接现用门禁软件。

	2
	国密
读卡器
	颢达HTR20：
密码算法：国密SM1算法或国密SM7算法；
支持IC卡：国密SM1算法CPU卡或国密SM7算法IC卡；
兼容卡片：其他符合ISO14443A的卡片，如S50/S70 MifareDesFire等；
通讯协议：ISO14443 Tyoe A；
遵循标准：ISO14443、ISO7816、FCC、CE
状态显示：LED指示电源和通讯状态；
外形尺寸：86*86*20mm，正方形；
电压电流：12V150mA；
外部接口标准：Wiegand 26/34；
读卡次数：10万次以上。
	台
	8

	3
	门禁专用电源箱
	国产
	个
	5

	4
	门禁磁力锁
	国产
	套
	8

	5
	电动闭门器
	需具备如下功能：
开门角度90。~120。可调
智能遇障碍保护（防夹）
关门缓冲功能
锁门力度调节
智能过载、过热保护
	台
	8

	6
	常开按扭开关
	国产
	个
	8

	7
	2x1.5平方
电缆线
	国产
	米
	100

	8
	4x0.7平方
电缆线
	国产
	米
	100

	9
	六类网线
	日线（NISSEN）六类千兆网线非屏蔽网线
	米
	300

	10
	24线槽
	国产
	条
	20

	11
	24角件
	国产
	个
	50

	12
	原不锈钢门
修整加固
	原不锈钢门修整,
门框加固等
	项
	1

	13
	人工费
	2人5天
	人/天
	10

	14
	合  计

二、合同金额
合同金额人民币（大写）：xxxx元（XXXXX元），本合同总金额为乙方按合同约定完成合同全部内容后适用的含税总价格。
三、项目内容
1、二、六、十监区生产车间办公室、厂长办公室、监管区伙房干警值班室以及教学楼二楼法律援助室共8扇门，在原有不锈钢门基础上，整改为刷卡电控门锁。
2、电控门锁具备刷卡开锁、机械开锁、一键开锁且具有断电自开功能。
3、新加装门禁须兼容现有“颢达”门禁系统，兼容现用干警执勤卡、职工卡；新加装门禁用户数据无缝对接现有门禁软件。
四、安全责任
乙方必须严格遵守施工规范要求，做好安全防护措施，确保施工过程中的安全。出现安全事故由中标人负全责，甲方不负任何责任和费用。
五、违约责任
违约责任按《中华人民共和国民法典》处理。
六、验收和付款方式
（1） 验收
1、乙方应按本合同约定及时申请验收，甲方收到乙方验收申请后，应及时审核，并在审核通过后10个工作日内按本合同约定及时组织验收。
（二）付款
1、项目验收合格后，乙方开具合同金额的符合甲方财务管理要求的相应发票，经甲方确认无误后，10个工作日内，甲方办理付款手续，向乙方支付费用。
2、付款期限自收到乙方开具的发票之日起计算，具体到帐期限以财政拨付实际到帐为准。付款方式为银行转账。
七、争议处理
因本合同引起的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商或调解不能解决争议，则按相关法律法规处理。
[bookmark: _GoBack]八、其他
（一）、本合同一式肆份，均为正本,具有同等法律效力,甲方叁份，乙方一份。
（二）、本合同需双方签字并盖章后生效，合同内容如遇国家、法规及政策另行有规定的，从其规定。
	甲方（公章）：
	乙方（公章）：

	甲方代表（签章）:
	乙方代表（签章）:

	电话：
	电话：

	日期：
	日期：

~ 1 ~